PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017
                                                                                                               № 28
г. Николаевск-на-Амуре

Об имуществе муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения» (с изменениями и дополнениями); постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 06 декабря 2011 г. № 504 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19 октября 2016 г.                    № 45-207 «Об одобрении ликвидации МКУ «СОК «Атлант»; на основании постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 26 октября 2016 г. № 744 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» на земельный участок, расположенный по адресу: г. Николаевск-на-Амуре,                ул. Чихачева, д. 2, площадью 5206 кв. метров, кадастровый номер 27:20:0010146.
2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения:

2.1. Принять в казну городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант» земельный участок, расположенный по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Чихачева, д. 2, площадью 5206                кв. метров, кадастровый номер 27:20:0010146;
2.2. Внести изменения в Реестр (сводную опись) муниципального имущества городского поселения.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения (Беспичук Т.И.) поставить на баланс муниципальной казны городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» земельный участок, согласно п. 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации городского поселения                    (Трофимов М.М.).
Глава городского поселения

     С.В. Толкачев